
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година

Р.бр. Име и презиме ПЕ

Дополнителна финансиска поддршка 
за засеани површини со

житни култури

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство

Р.бр. Име и презиме ПЕ
житни култури

 од потточка 1.1. со сертифициран 
семенски материјал

М.1.2

22 Абас Абази ТЕТОВО 5,189.00
35 Суљиман Суљејмани ТЕТОВО 1,071.0035 Суљиман Суљејмани ТЕТОВО 1,071.00


